
UCHWAŁA NR VII/54/2015
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2015 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/12/14 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na rok 2015 zmienionej uchwałą Nr III/22/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 
26 marca 2015 r., uchwałą

Nr IV/40/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2015 r. i Nr VI/51/2015 Rady Gminy Waganiec 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 13.2015 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 stycznia 2015 r., Nr 
28.2015 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 kwietnia 2015 r., Nr 31.2015 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
11 maja 2015 r., Nr 34.2015 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 maja 2015 r., Nr 44.2015 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 24 lipca 2015 r., Nr 56.2015 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 września 2015 r. i Nr 61.2015 
Wójta Gminy Waganiec z dnia 20 października 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 17.450.610,37 zł na 17.590.831,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym:

a) dochody bieżące z kwoty 14.486.991,95 zł na 14.625.605,66 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ufp z kwoty 34.365,50 zł na 72.261,18 zł,

b) dochody majątkowe z kwoty 2.963.618,42 zł na 2.965.226,10 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ufp w kwocie 145.045,00 zł,

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 17.347.228,22 zł na 17.487.449,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
2,w tym:

a) wydatki bieżące z kwoty 13.147.108,05 zł na 13.294.019,01 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 6.184.226,57 zł na 6.235.421,49 zł,

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 4.291.359,02 zł na 4.340.970,13 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 2.395.102,46 zł na 2.398.311,71 zł,

- dotacje na zadania bieżące z kwoty 191.050,00 zł na 196.050,00 zł,

- obsługa długu w kwocie 45.000,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
z kwoty 40.370,00 zł na 78.265,68 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 3574



b) wydatki majątkowe z kwoty 4.200.120,17 zł na 4.193.430,60 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z kwoty 4.200.120,17 zł na 4.193.430,60 zł, w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 227.490,00 zł.

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2015 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Ulegają zmianie planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Dotacje i środki na finansowanie wydatków oraz wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszu strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a.

§ 7. Ulegają zmianie dochody i wydatki budżetu na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 8a.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej www.waganiec.biuletyn.net 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jarosław Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________

http://www.waganiec.biuletyn.net/
http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 204 665,00 0,00 87 381,46 292 046,46

01095 Pozostała działalność 1 800,00 204 665,00 0,00 87 381,46 292 046,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 202 865,00 0,00 87 381,46 290 246,46

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 330 000,00 330 000,00 0,00 3 560,00 333 560,00

40002 Dostarczanie wody 330 000,00 330 000,00 0,00 3 560,00 333 560,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 253 893,00 253 893,00 0,00 4 909,55 258 802,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 048,00 253 893,00 0,00 4 909,55 258 802,55

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

52 500,00 67 180,00 0,00 4 909,55 72 089,55

750 Administracja publiczna 86 201,00 87 201,00 0,00 1 000,00 88 201,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 501,00 15 501,00 0,00 1 000,00 16 501,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej

4 224 729,50 3 978 364,50 -5 000,00 12 000,00 3 985 364,50

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 307 500,00 1 482 135,00 0,00 7 000,00 1 489 135,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 400 950,00 969 950,00 -5 000,00 5 000,00 969 950,00

0340 Podatek od środków transportowych 26 000,00 26 000,00 0,00 5 000,00 31 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 6 546 993,00 6 529 627,00 -6 269,55 0,00 6 523 357,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 556 090,00 543 723,00 -6 269,55 0,00 537 453,45

0920 Pozostate odsetki 20 000,00 9 900,00 -2 000,00 0,00 7 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

43 030,00 42 777,00 -2 317,23 0,00 40 459,77

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

38 060,00 36 046,00 -1 952,32 0,00 34 093,68

801 Oświata i wychowanie 184 153,00 293 528,52 -11 000,00 37 895,68 320 424,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 756,00 61 029,00 -4 000,00 0,00 57 029,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 19 000,00 -4 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 136 052,00 197 506,00 -7 000,00 0,00 190 506,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 67 500,00 -7 000,00 0,00 60 500,00

80110 Gimnazja 450,00 10 299,74 0,00 37 895,68 48 195,42

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 37 895,68 37 895,68

852 Pomoc społeczna 1 612 350,00 1 955 293,13 0,00 14 831,00 1 970 124,13

85216 Zasiłki stałe 20 900,00 58 126,00 0,00 7 496,00 65 622,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

20 900,00 58 126,00 0,00 7 496,00 65 622,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 050,00 100 450,00 0,00 7 335,00 107 785,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

98 000,00 98 400,00 0,00 7 335,00 105 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 145 032,00 0,00 913,25 145 945,25

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 145 032,00 0,00 913,25 145 945,25

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 4 941,00 0,00 913,25 5 854,25

Razem 16 234 000,00 17 450 610,37 -22 269,55 162 490,94 17 590 831,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 600,00 214 865,00 0,00 87 381,46 302 246,46

01095 Pozostała działalność 2 000,00 204 865,00 0,00 87 381,46 292 246,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,86 0,00 111,19 275,05

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,86 0,00 15,51 38,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 933,13 0,00 633,22 1 566,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 298,90 0,00 672,84 1 971,74

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 559,00 0,00 280,60 3 839,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 198 887,25 0,00 85 668,10 284 555,35

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 303 585,00 308 185,00 -3 000,00 3 000,00 308 185,00

40002 Dostarczanie wody 303 585,00 308 185,00 -3 000,00 3 000,00 308 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 16 290,00 -3 000,00 0,00 13 290,00

600 Transport i łączność 459 240,00 570 638,66 0,00 19 324,57 589 963,23

60016 Drogi publiczne gminne 324 240,00 424 463,66 0,00 19 324,57 443 788,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 331,40 72 306,40 0,00 11 989,57 84 295,97

4300 Zakup usług pozostałych 158 247,09 232 620,02 0,00 7 335,00 239 955,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 268 940,00 258 360,00 -5 000,00 0,00 253 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 430,00 238 660,00 -5 000,00 0,00 233 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 700,00 126 900,00 -5 000,00 0,00 121 900,00

750 Administracja publiczna 1 696 663,00 1 804 383,00 -700,00 1 700,00 1 805 383,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 600,00 92 200,00 -700,00 1 700,00 93 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 15 900,00 0,00 700,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 800,00 60 100,00 -700,00 1 000,00 60 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 118 325,00 126 085,00 -7 000,00 7 000,00 126 085,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 113 325,00 121 085,00 -7 000,00 7 000,00 121 085,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 500,00 11 700,00 -2 200,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 43 500,00 -4 800,00 0,00 38 700,00

4260 Zakup energii 17 500,00 15 500,00 0,00 1 700,00 17 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 5 380 151,00 5 471 238,52 -58 030,00 91 870,68 5 505 079,20

80101 Szkoły podstawowe 2 887 403,00 2 769 972,78 -29 155,00 8 025,00 2 748 842,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 815,00 134 115,00 -3 000,00 0,00 131 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780 948,00 1 685 498,00 0,00 6 525,00 1 692 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 249,00 39 539,00 -1 000,00 0,00 38 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 015,00 24 146,00 -1 500,00 0,00 22 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 070,00 102 970,28 -21 455,00 0,00 81 515,28

4260 Zakup energii 19 990,00 22 900,00 0,00 1 500,00 24 400,00

4270 Zakup usług remontowych 106 555,00 99 155,00 -1 000,00 0,00 98 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 850,00 25 250,00 -1 200,00 0,00 24 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 009,00 163 084,00 -4 275,00 1 000,00 159 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 089,00 94 679,00 -235,00 0,00 94 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 792,00 19 282,00 -40,00 0,00 19 242,00

4260 Zakup energii 2 015,00 2 505,00 0,00 1 000,00 3 505,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 6 000,00 -4 000,00 0,00 2 000,00

80104 Przedszkola 417 070,00 449 470,00 -4 530,00 0,00 444 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 076,00 254 186,00 -540,00 0,00 253 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 320,00 49 230,00 -90,00 0,00 49 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 034,00 7 174,00 -10,00 0,00 7 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 580,00 28 970,00 -3 890,00 0,00 25 080,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 500,00 5 500,00 -3 000,00 0,00 2 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 5 500,00 -3 000,00 0,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

80110 Gimnazja 1 325 596,00 967 050,74 -9 780,00 82 845,68 1 040 116,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 359,00 582 259,00 0,00 41 000,00 623 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 500,00 118 730,00 0,00 3 750,00 122 480,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 432,00 0,00 680,00 1 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 057,00 15 157,00 0,00 200,00 15 357,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 61,00 61,00 0,00 98,00 159,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 090,00 38 762,52 -9 780,00 0,00 28 982,52

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 107,00 2 107,00 0,00 1 000,00 3 107,00

4301 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00

4411 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 900,00 1 300,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 10 000,00 0,00 17 516,00 27 516,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 701,68 701,68

80111 Gimnazja specjalne 3 150,00 3 150,00 -700,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 3 150,00 -700,00 0,00 2 450,00

80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 14 068,00 14 068,00 -5 650,00 0,00 8 418,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 -600,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 13 068,00 13 068,00 -5 050,00 0,00 8 018,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 138 685,00 160 625,00 -400,00 0,00 160 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 23 050,00 -400,00 0,00 22 650,00

80195 Pozostała działalność 40 650,00 40 650,00 -540,00 0,00 40 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 -460,00 0,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 -80,00 0,00 70,00

852 Pomoc społeczna 1 945 532,00 2 266 231,13 -7 335,00 17 531,00 2 276 427,13

85204 Rodziny zastępcze 16 400,00 22 202,00 0,00 2 700,00 24 902,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

16 400,00 22 202,00 0,00 2 700,00 24 902,00

85216 Zasiłki stałe 20 900,00 58 126,00 0,00 7 496,00 65 622,00

3110 Świadczenia społeczne 20 900,00 58 126,00 0,00 7 496,00 65 622,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 954,00 234 027,00 -7 335,00 7 335,00 234 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 150,00 136 634,00 -5 850,00 5 850,00 136 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 110,00 29 110,00 -1 325,00 1 325,00 29 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 020,00 2 740,00 -160,00 160,00 2 740,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 857,00 242 949,00 -445,00 913,25 243 417,25

85401 Świetlice szkolne 86 069,00 62 129,00 -165,00 0,00 61 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 004,00 43 804,00 -140,00 0,00 43 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 716,00 8 466,00 -25,00 0,00 8 441,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 500,00 180 532,00 0,00 913,25 181 445,25

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 6 441,00 0,00 913,25 7 354,25

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 288,00 288,00 -280,00 0,00 8,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 288,00 288,00 -280,00 0,00 8,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 161 699,00 5 262 863,79 -8 500,00 9 543,04 5 263 906,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 306 279,00 4 339 039,00 -4 500,00 4 500,00 4 339 039,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 500,00 0,00 4 500,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 284 065,00 322 820,49 -4 000,00 5 043,04 323 863,53

4300 Zakup usług pozostałych 17 691,81 36 141,81 -4 000,00 1 043,04 33 184,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 871,97 69 177,46 0,00 4 000,00 73 177,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399 328,00 351 336,00 -1 543,04 0,00 349 792,96

92195 Pozostała działalność 322 328,00 271 536,00 -1 543,04 0,00 269 992,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 191,50 9 641,50 -1 043,04 0,00 8 598,46

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 1 750,00 -500,00 0,00 1 250,00

926 Kultura fizyczna 163 855,00 200 495,00 -11 489,57 5 000,00 194 005,43

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00 80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00

92695 Pozostała działalność 15 489,57 15 489,57 -11 489,57 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 489,57 15 489,57 -11 489,57 0,00 4 000,00

Razem 16 234 000,00 17 347 228,22 -103 042,61 243 264,00 17 487 449,61

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 865,00 0,00 87 381,46 290 246,46

01095 Pozostała działalność 0,00 202 865,00 0,00 87 381,46 290 246,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 202 865,00 0,00 87 381,46 290 246,46

Razem 1 359 400,00 1 597 065,65 0,00 87 381,46 1 684 447,11

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3a do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 865,00 0,00 87 381,46 290 246,46

01095 Pozostała działalność 0,00 202 865,00 0,00 87 381,46 290 246,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,86 0,00 111,19 275,05

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,86 0,00 15,51 38,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 933,13 0,00 633,22 1 566,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 298,90 0,00 672,84 1 971,74

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 559,00 0,00 280,60 1 839,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 198 887,25 0,00 85 668,10 284 555,35

Razem 1 358 750,00 1 597 065,65 0,00 87 381,46 1 684 447,11

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 roku

Kod
zadania Nazwa zadania Planowany koszt

inwestycji
Nakłady

dotychczasowe 2015 Nakłady w latach
następnych

Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju
lokalnego i ekologicznego w Wólnem 30 689,00 30 189,00 500,00 0,00

Budowa chodnika w m. Zbrachlin 23 541,91 17 113,00 6 428,91 0,00
Budowa dróg gminnych 28 375,73 0,00 28 375,73 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i sieci
wodociągowej w miejscowościach Wójtówka, Nowy Zbrachlin 2 435 576,00 5 936,00 2 429 640,00 0,00

Budowa linii oświetleniowych 240 692,46 167 515,00 73 177,46 0,00
Budowa placów zabaw 161 094,50 129 550,00 31 544,50 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
gminy Waganiec 1 699 974,00 374 270,00 1 325 704,00 0,00

Budowa wiaty przystankowej 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00
Dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki PSP w Aleksandrowie
Kuj.

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu drabiny ratowniczej dwuprzęsłowej 960,00 0,00 960,00 0,00
Ogrodzenie boiska wraz z zakupem i montażem elementów
małej architektury w m. Brudnowo 14 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w Zbrachlinie 31 000,00 16 000,00 15 000,00 0,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
miejscowości Ariany 26 i Niszczewy 25 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy stadionie sportowym w
Zbrachlinie 233 100,00 5 000,00 228 100,00 0,00

Zakup pieca centralnego ogrzewania 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00
Zakup urządzeń do utrzymania dróg gminnych 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00
Razem 4 949 003,60 755 573,00 4 193 430,60 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr  5 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.  

 

Zestawienie planowanych wydatków z funduszu sołeckiego na 2015 rok 

Lp. Sołectwo klasyfikacja budżetowa kwota 

Budowa linii oświetlenia drogowego 

1. Nowy Zbrachlin  

90015 § 6050 
 

15 031,37 

2. Konstantynowo  5 061,07 

3. Brudnowo  8 904,72 

4. Przypust 8 305,49 

razem: 

  37 302,65 

Zakup i montaż opraw oświetlenia drogowego z wysięgnikiem 

5. Michalin  

  
90015 § 4300 

 

  

  

741,81 

6. Sierzchowo  3 000,00 

7. Wólne 600,00 

8. Wiktoryn  10 543,04 

9. Siutkowo 4 400,00 

10. Plebanka 3 300,00 

razem: 

   22 584,85 

Zakup lamp solarnych wraz z kosztami dostawy i montażu 

11. Wólne  
 90015 § 6050 

  

  

  

8 000,00 

12. Wójtówka  8 163,33 

13. Józefowo  8 000,00 

14. Stary Zbrachlin 7 711,48 

razem: 

    31 874,81 

Zakup kruszywa wraz z kosztami dostawy oraz wynajęciem sprzętu do wyrównania drogi 

15. Konstantynowo 
  

  

 60016 § 4300 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

5 000,00 

16. Kolonia Święte 9 398,37 

17. Michalin 9 500,00 

18. Przypust 68,70 

19. Waganiec Osiedle 12 164,16 

20. Siutkowo 5 841,81 

21. Bertowo 9 187,51 

22. Szpitalka 8 163,33 

23. Kaźmierzyn 16 802,68 

24. Śliwkowo 9 704,52 

25. Włoszyca 10 784,03 

26. Józefowo 3 386,49 

razem: 

   100 001,60 

Budowa chodnika 

27. Zbrachlin 60016 § 6050 6 428,91 

Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin 

na długości około 350 mb 

28. Zbrachlin 60014 § 2710 8 000,00 

Remont chodnika 

29. Waganiec Osiedle 

60016 § 4270 

5 000,00 

30. Plebanka 5 332,60 

31. Waganiec (zakup materiałów) 60016 § 4210 11 489,57 

razem: 

  21 822,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Budowa placu zabaw 

32. Waganiec    

92195 § 6050 

  

7 000,00 

33. Niszczewy  12 603,50 

34. Sierzchowo  11 941,00 

razem: 

    31 544,50 

Utwardzenie drogi 

35. Brudnowo 60016 § 4210 500,00 

Ogrodzenie boiska wraz zakupem i montażem elementów małej architektury 

36. Brudnowo 92695 § 6050 4 000,00 

Budowa wiaty przystankowej  

37. Plebanka 60016 § 6050 4 700,00 

Organizacja imprez integracyjnych 

38. Wólne  
(m)     92195 § 4210 397,75 

(u)      92195 § 4300 250,00 

39. Waganiec Osiedle (m)     92195 § 4210 1 000,00 

40. Niszczewy (m)     92195 § 4210 500,00 

41. Śliwkowo (m)     92195 § 4210 1 200,00 

42. Waganiec (m)     92195 § 4210 1 000,00 

43. Kaźmierzyn (m)     92195 § 4210 1 000,00 

44. Plebanka  (m)     92195 § 4210 2 000,00 

razem: 

  
 (m) materiały 7 097,75 

(u) usługi  250,00 7 347,75  

ogółem:  276 107,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

926 Kultura fizyczna 40 000,00 80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00 80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00

Razem 47 500,00 87 500,00 0,00 5 000,00 92 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 7 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 37 895,68 37 895,68

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 37 895,68 37 895,68

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 37 895,68 37 895,68

Razem 209 565,50 179 410,50 0,00 37 895,68 217 306,18

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 7a do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 17 000,00 17 000,00 0,00 37 895,68 54 895,68

80110 Gimnazja 17 000,00 17 000,00 0,00 37 895,68 54 895,68

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 432,00 0,00 680,00 1 112,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 61,00 61,00 0,00 98,00 159,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 107,00 2 107,00 0,00 1 000,00 3 107,00

4301 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00

4411 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 900,00 1 300,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 10 000,00 0,00 17 516,00 27 516,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 701,68 701,68

Razem 318 712,00 267 860,00 0,00 37 895,68 305 755,68

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 8 do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Plan dochodów na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 165 610,00 168 310,00 0,00 42 815,00 211 125,00

80101 Szkoły podstawowe 16 040,00 18 740,00 0,00 12 015,00 30 755,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 050,00 2 050,00 0,00 600,00 2 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 970,00 9 970,00 0,00 11 415,00 21 385,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 570,00 149 570,00 0,00 30 800,00 180 370,00

0690 Wpływy z różnych opłat 143 000,00 143 000,00 0,00 30 000,00 173 000,00

0830 Wpływy z usług 6 570,00 6 570,00 0,00 800,00 7 370,00

Razem 165 610,00 168 310,00 0,00 42 815,00 211 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 8a do uchwały Nr VII/54/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2015 r.

Plan wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 165 610,00 168 310,00 0,00 42 815,00 211 125,00

80101 Szkoły podstawowe 16 040,00 18 740,00 0,00 12 015,00 30 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 11 200,00 0,00 1 615,00 12 815,00

4270 Zakup usług remontowych 470,00 470,00 0,00 10 400,00 10 870,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 570,00 149 570,00 0,00 30 800,00 180 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 570,00 5 570,00 0,00 800,00 6 370,00

4220 Zakup środków żywności 143 000,00 143 000,00 0,00 30 000,00 173 000,00

Razem 165 610,00 168 310,00 0,00 42 815,00 211 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3574_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-23T12:22:22+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




